Zarządzenie Nr 187/2012






z dnia 13.11.2012 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
zmieniające Zarządzenie Nr 20/2006 z dnia 10.02.2006 r. z późn. zm. 

w sprawie: ustalenia zasad używania prywatnych samochodów osobowych do celów   służbowych do jazd lokalnych. 

Działając na podstawie § 50 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 20/2006 z dnia 10.02.2006 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1

1. Wprowadzam możliwość używania w celach służbowych do jazd lokalnych samochodów osobowych niebędących własnością pracodawcy przez:
1) Rektora

2) Prorektora ds. Nauki

3) Prorektora ds. Klinicznych

4) Prorektora ds. Studiów i Studentów

5) Prorektora ds. Szkolenia Podyplomowego

6) Dziekana Wydziału Lekarskiego w Katowicach

7) Dziekana Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko – Dentystycznym w Zabrzu

8) Dziekana Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej

9) Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu 

10) Dziekana Wydziału Zdrowia Publicznego

11) Kanclerza

12) Z-cę Kanclerza - Dyrektora ds. Ekonomiczno – Administracyjnych 

13) Z-cę Kanclerza – Dyrektora ds. Inwestycji i Eksploatacji 

14) Kwestora

15) Z-cę Dyrektora ds. Technicznych

16) Z-cę Dyrektora ds. Administracyjno – Gospodarczych

17) Kierownika Zespołu Domów Studenckich w Zabrzu.
2. Zwrot kosztów używania pojazdu przez pracownika do celów służbowych reguluje umowa, której wzór stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zawierana między pracodawcą, odpowiednio Rektorem albo Kanclerzem i pracownikiem używającym prywatnego samochodu w celach służbowych. Umowę z Rektorem 
w imieniu pracodawcy zawiera Prorektor ds. Nauki. 

3. Wysokość przyznanego miesięcznego limitu kilometrów, stanowi Załącznik Nr 2 do Zarządzenia.”
2) Załącznik Nr 2 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 20/2006 z dnia 10.02.2009 r.  z późn. zm. nie ulegają zmianie.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych 
· Z-ca kanclerza – Dyrektor ds. Inwestycji i Eksploatacji

· Kwestor
· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych

· Dział Kontroli i Audytu 

· a/a
Do wiadomości: 

· wszystkie jednostki organizacyjne

























Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 187/2012
z dnia 13.11.2012 r.
stanowiący Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 20/2006 
z dnia 10.02.2006 r.
Wykaz organów i stanowisk uprawnionych do używania w celach służbowych do jazd lokalnych samochodów osobowych niebędących własnością pracodawcy wraz                          z wysokością przyznanego miesięcznego limitu kilometrów

	L.p.
	Organ/Stanowisko
	Limit kilometrów

	1.
	Rektor
	500

	2.
	Prorektor ds. Nauki
	400

	3.
	Prorektor ds. Klinicznych
	400

	4.
	Prorektor ds. Studiów i Studentów 
	400

	5.
	Prorektor ds. Szkolenia Podyplomowego
	400

	6.
	Dziekan Wydziału Lekarskiego w Katowicach
	300

	7.
	Dziekan Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko – Dentystycznym w Zabrzu 
	300

	8.
	Dziekan Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem  Medycyny Laboratoryjnej 
	300

	9.
	Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu
	300

	10.
	Dziekan Wydziału Zdrowia Publicznego
	300

	11.
	Kanclerz
	500

	12.
	Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno – Administracyjnych 
	300

	13.
	Z-ca Dyrektora ds. Inwestycji i Eksploatacji 
	300

	14.
	Kwestor
	300

	15.
	Z-ca Dyrektora ds. Technicznych 
	300

	16.
	Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno – Gospodarczych 
	300

	17.
	Kierownik Zespołu Domów Studenckich w Zabrzu
	300


R E K T O R


Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach








prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki











